

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitațiile de lucrări №  
Deviz-oferta №**

**Amenajarea teritoriului**

(denumirea lucrării)

| № crt. | Simbol norme, cod resurse | Denumire lucrări   | U.M. | Cantitate | Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu) | Total, lei (col.5 x col.6) |
|--------|---------------------------|--|------|-----------|---|----------------------------|
| 1      | 2                         | 3  | 4    | 5         | 6   | 7                          |
|        |                           | <b>Capitolul 1. Amenajarea teritoriului</b>  |      |           |   |                            |
|        |                           | <b>Capitolul 1.1. Gard Euro</b>  |      |           |   |                            |
| 1      | TsA02C                    | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare | m3   | 4,00      |   |                            |
| 2      | CA03A                     | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)   | m3   | 3,00      |   |                            |
| 3      | TsD01A                    | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor   | m3   | 1,00      |   |                            |
| 4      | CL19A                     | Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din plasa EURO cu panouri de gard zincat fixata pe stilpi din metal montati la 2.5 m distanta, cu inaltimea de 2.00 m   | m2   | 198,00    |   |                            |
| 5      | CL18A                     | Confectii metalice diverse din profile laminate, inglobate total sau partial in beton ( stilp gard euro )  | kg   | 860,00    |   |                            |
| 6      | CK14A                     | Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat ( h 2 m * 3.7 L )   | m2   | 7,40      |   |                            |
| 7      | CK14A                     | Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat ( h 2 m * 0.9 L m )   | m2   | 1,80      |   |                            |
|        |                           | <b>Capitolul 1.2. Scuar</b>  |      |           |   |                            |
| 8      | TsA02C                    | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare | m3   | 4,40      |   |                            |
| 9      | TsC54B                    | Strat de fundatie din piatra sparta (Щебень гравийный фр.20-40) -gr. 100mm   | m3   | 1,40      |   |                            |
| 10     | DG04B                     | Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton   | m    | 73,00     |   |                            |

| 1  | 2          | 3   | 4      | 5      | 6 | 7 |
|----|------------|---|--------|--------|---|---|
| 11 | CB01A      | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile  | m2     | 10,00  |   |   |
| 12 | CC01A      | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv  | kg     | 120,00 |   |   |
| 13 | CA03A      | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnareaz cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)   | m3     | 3,00   |   |   |
| 14 | RpAcF01A   | Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment  | buc    | 3,00   |   |   |
| 15 | DE10C      | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 100x30x15 cm   | m      | 73,00  |   |   |
| 16 | TsC02A1    | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.   | 100 m3 | 0,50   |   |   |
| 17 | TsC54B     | Strat de fundatie din piatra sparta (Щебень гравийный фр.20-40) -gr. 100mm  | m3     | 22,00  |   |   |
| 18 | TsC54B     | Strat de fundatie din piatra sparta (Щебень гравийный фр.5-10) gr.-100mm  | m3     | 22,00  |   |   |
| 19 | TsC54A     | Strat de fundatie din nisip (Savura de granit sau pietris compactat)gr.-50mm  | m3     | 11,00  |   |   |
| 20 | IzF16A     | Strat de amortizare de tip Schock Pad 8mm   | m2     | 220,00 |   |   |
| 21 | TsH42D     | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de odihna ,acoperire tip multi-sport inaltimea parului 20-25 mm, acoperita cu nisip - clei Henkel Glue   | m2     | 220,00 |   |   |
|    |            | <b>Capitolul 1.3. Mobilier</b>  |        |        |   |   |
| 22 | TsH91B     | Stalpul, cosul interior si piciorusele din fonta vor fi vopsite de 3 ori cu vopsea acrilica pentru exterior si placile decorative din lemn vor fi vopsite de 3 ori cu lac si lazura pe baza de apa pentru exterior cu adaos de pigmenti rezistenti la radiatii UV si la intemperii  | buc    | 4,00   |   |   |
| 23 | TsH91A     | Banca de odihna (LxIxH. 2000x600x800 mm) compusa din 2 piciorare din fonta La?ime # 600 mm, H (pana la sezut) # 450 mm, H (inclusiv spatat) # 800 mm. Vopsite de 3 ori cu vopsea acrilica, pentru exterior si Placte din lemn # 15 buc. Dimensiuni: Lungime # 2000 mm, latime # 45 mm,grosime # 40 mm. Vopsite de 3 ori cu lac si lazura pe baza de apa pentru exterior cu adaos de pigmenti rezistenti la radiatii UV si la intemperii | buc    | 2,00   |   |   |
| 24 | pret piata | Umbrele de soare 300 cm cu suport 40 kg   | buc    | 3,00   |   |   |
| 25 | pret piata | Foisor din lemn gata confectionat cu D 350 cm cu mobilier ( scaune si masa rotunda)   | buc    | 1,00   |   |   |
|    |            | <b>Capitolul 1.4. Diverse</b>   |        |        |   |   |
| 26 | TrB05A2-5  | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m   | t      | 30,00  |   |   |

| 1  | 2                   | 3   | 4   | 5     | 6 | 7 |
|----|---------------------|---|-----|-------|---|---|
| 27 | Tr11AA0<br>1A1      | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1   | t   | 30,00 |   |   |
| 28 | TsI50B5             | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km  | t   | 30,00 |   |   |
|    |                     | <b>Capitolul 2. Lucrari de montare a iluminarii</b><br><b>Capitolul 2.1. Lucrari de montare a iluminarii</b>  |     |       |   |   |
| 29 | MsCC16<br>aplicativ | Pilon pentru iluminat, montat pe fundatie (salariu,materiale)   | buc | 6,00  |   |   |
| 30 | pret piata          | Corp de iluminat tip LED 70- 150 W ( montat pe piloni )   | buc | 6,00  |   |   |
| 31 | RpEA04<br>A         | Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 63 mm, montate in pamint  | m   | 60,00 |   |   |
| 32 | RpED15<br>E         | Montarea cablurilor electrice din cupru, pentru instalatii electrice fixe, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CMYY-ECSAIY, montate aparent, avind sectiunea de 3x95+50 mmp   | m   | 80,00 |   |   |
|    |                     | <b>Capitolul 2.2. Lucrari de terasament</b>   |     |       |   |   |
| 33 | TsA16B<br>1         | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu | m3  | 5,14  |   |   |
| 34 | TsD01A              | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor                          | m3  | 2,00  |   |   |
| 35 | TsD18B              | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu  | m3  | 3,14  |   |   |
| 36 | TsH92B              | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre  | t   | 3,00  |   |   |
| 37 | TsI50B5             | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km  | t   | 3,00  |   |   |
| 38 | CL18A               | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (ancore)   | kg  | 45,10 |   |   |
| 39 | CA03F               | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, sociuri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... | m3  | 0,90  |   |   |

